

## **Wind and Water ApS**

Sørupvej 29

5700 Svendborg

Central Business Registration No

31774276

## **Annual report 2016**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2017

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Morten Milthers

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2016	6
Balance sheet at 31.12.2016	7
Statement of changes in equity for 2016	9
Notes	10
Accounting policies	11

## Entity details

### Entity

Wind and Water ApS  
Sørupvej 29  
5700 Svendborg

Central Business Registration No: 31774276

Registered in: Svendborg

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Executive Board

Morten Milthers

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Management commentary

### Primary activities

The company's principal activity is to provide consulting services in the maritime area.

### Development in activities and finances

Profit for the year 2016 amounted DKK 128k, which the management considers as satisfactory considering the general slowdown in the market.

For the year 2017 we expect a positive profit.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
<b>Gross profit</b>		<b>1,765,554</b>	<b>8,206</b>
Staff costs	1	(1,522,056)	(4,671)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(57,167)</u>	<u>(36)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>186,331</b>	<b>3,499</b>
Other financial income		1,350	5
Other financial expenses		<u>(19,182)</u>	<u>(44)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>168,499</b>	<b>3,460</b>
Tax on profit/loss for the year	2	<u>(40,845)</u>	<u>(809)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>127,654</u></b>	<b><u>2,651</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		1,000,000	500
Retained earnings		<u>(872,346)</u>	<u>2,151</u>
		<b><u>127,654</u></b>	<b><u>2,651</u></b>



## Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	57
<b>Property, plant and equipment</b>	3	<b>0</b>	<b>57</b>
Other investments		29,970	30
<b>Fixed asset investments</b>		<b>29,970</b>	<b>30</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>29,970</b>	<b>87</b>
Trade receivables		1,141,249	2,976
Contract work in progress		0	87
Receivables from group enterprises		1,000,000	0
Deferred tax		5,324	2
Other receivables		477,029	667
Prepayments		24,080	87
<b>Receivables</b>		<b>2,647,682</b>	<b>3,819</b>
<b>Cash</b>		<b>2,518,635</b>	<b>2,231</b>
<b>Current assets</b>		<b>5,166,317</b>	<b>6,050</b>
<b>Assets</b>		<b>5,196,287</b>	<b>6,137</b>

## Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Contributed capital		125,000	125
Retained earnings		3,334,797	4,207
Proposed dividend		<u>1,000,000</u>	<u>500</u>
<b>Equity</b>		<b><u>4,459,797</u></b>	<b><u>4,832</u></b>
Bank loans		6,607	0
Trade payables		618,835	896
Income tax payable		507	171
Other payables		<u>110,541</u>	<u>238</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>736,490</u></b>	<b><u>1,305</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>736,490</u></b>	<b><u>1,305</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>5,196,287</u></b>	<b><u>6,137</u></b>
Unrecognised rental and lease commitments	4		

## Statement of changes in equity for 2016

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	125,000	4,207,143	500,000	4,832,143
Ordinary dividend paid	0	0	(500,000)	(500,000)
Profit/loss for the year	0	(872,346)	1,000,000	127,654
<b>Equity end of year</b>	<b>125,000</b>	<b>3,334,797</b>	<b>1,000,000</b>	<b>4,459,797</b>

## Notes

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	1,235,825	4,363
Pension costs	261,688	278
Other social security costs	24,543	30
	<b>1,522,056</b>	<b>4,671</b>
Number of employees at balance sheet date	<b>2</b>	<b>4</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>2. Tax on profit/loss for the year</b>		
Tax on current year taxable income	50,490	817
Change in deferred tax for the year	(3,630)	(3)
Adjustment concerning previous years	(6,015)	(5)
	<b>40,845</b>	<b>809</b>

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
<b>3. Property, plant and equipment</b>	
Cost beginning of year	98,000
<b>Cost end of year</b>	<b>98,000</b>
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(40,833)
Depreciation for the year	(57,167)
<b>Depreciation and impairment losses end of the year</b>	<b>(98,000)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>

#### 4. Unrecognised rental and lease commitments

The Company has entered into lease contracts for rental of commercial premises at Sørupvej 29, Svendborg. The rental contract can be terminated with one month's notice.
